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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51807801R

2. Data e Regjistrimit 17/05/2005

3. Emri i Subjektit UNION BANK SHA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/05/2005

6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Sheshi 
Ferenc Nopçka, Ndertesa Nr.5, Kodi postar 1016 

8. Kapitali 3.883.812.263,880

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3883812263.8800

2.097.143,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.851,954
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i veprimtarisë së Bankës do të jenë veprimtaritë bankare 
dhe financiare brenda kufijve të përcaktuara me ligj dhe licencat e 
marra nga Banka duke përfshire, por pa u kufizuar në: a. Dhënia e 
te gjitha formave të kredive, përfshirë kreditë hipotekore dhe 
konsumatore, b.   Lizingu financiar, c.  Të gjitha shërbimet që 
lidhen me pagesën dhe transferimin e parave, d.  Blerja ose shitja 
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për llogari të saj ose për llogari të klientit, edhe gjatë një këmbimi 
valutor, në një treg të vetorganizuar ose qiraje, si me poshtë: 1) 
instrumentet e tregut të parasë (çeqe, letra tregtare, çertifikata 
depozitash), 2) këmbim valutor, 3) instrumentet e këmbimit valutor 
dhe instrumentet për vlerësimin e normave të interesit, duke 
përfshirë produkte të tilla si marrëveshjet e swap-it dhe 
marrëveshjet që përcaktojnë vlerën e interesit në të ardhmen. 4) 
Letrat me vlerë të transferueshme  e.     Ofrimi i kasetave të 
sigurisë. f. Emetimi dhe administrimi i instrumenteve të pagesës (si 
kartat e kreditit dhe të debitit, çeqet e udhëtareve dhe bankare, 
kartat e pagesave dhe pagesa përmes telefonit celular) etj., duke 
përfshirë emetimin e parave elektronike. g. Ndërmjetësimi për 
transaksione monetare dhe marrje në ruajtje, h. Ofrimi i shërbimeve 
këshillimore, ndërmjetësuese ose shërbime të tjera që lidhen me 
aktivitetet e sipërpërmendura, i. Shërbimet e pagesave të renditura 
nga pika 1 deri në 8 e Ligjit nr. 55 datë 30.04.2020 “Për shërbimet 
e pagesave” i ndryshuar, si më poshtë: 1) Shërbimet qe mundësojnë 
depozitimin e parave fizike në një llogari pagese dhe të gjitha 
veprimet e nevojshme për funksionimin e këtyre llogarive, 2) 
Shërbimet që mundësojnë tërheqjen e parave fizike nga një llogari 
pagese dhe të gjitha veprimet e nevojshme për funksionimin e një 
llogarie pagese, 3) Ekzekutimi i transaksioneve të pagesave, duke 
përfshire transferimin e fondeve në një llogari pagese të hapur në 
ofruesin e shërbimit të pagesave për përdoruesin, ose në një ofrues 
tjetër të shërbimit të pagesave: a) Ekzekutimi i debitimit direkt, 
duke përfshire debitimin direkt, që kryhet vetëm një herë, b) 
Kryerja e transaksioneve të pagesave me kartë pagese ose me 
pajisje të ngjashme, c) Ekzekutimi i transfertave të kredisë, duke 
përfshirë pagesat periodike. 4) Ekzekutimin e transaksionit të 
pagesës, ku fondet mbulohen nga një linjë krediti në emër të 
përdoruesit të shërbimit të pagesave: a) Ekzekutimi i debitimeve 
direkte, duke përfshirë debitimet direkte që kryhen një herë, b) 
Kryerja e transaksioneve të pagesave me kartë pagese ose me 
pajisje të ngjashme, c) Ekzekutimi i transfertave kreditore, duke 
përfshirë pagesat periodike. j.      veprimtari te tjera te përcaktuara 
ne licencën bankare të lëshuar dhe ndryshuar nga Banka e 
Shqipërisë. Banka mund gjithashtu të kryejë investime direkte 
dhe/ose të ndërmjetësuara në tituj dhe instrumente të tjerë 
financiarë, si dhe çdo operacion apo veprim tjetër që mund të 
konsiderohet i dobishëm apo i domosdoshëm për të ndihmuar 
arritjen e qëllimit të veprimtarisë së Bankës brenda kufijve të lejuar 
nga ligji dhe licenca e Bankës. Për më tepër, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, Banka mund të kryeje çfarëdo veprimi tjetër 
që lidhet ose indirekt, apo që vjen si rrjedhojë apo që ka lidhje me 
objektin e veprimtarisë së listuar më lart. Banka mund të realizojë 
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çfarëdo transaksioni, i cili konsiderohet si i nevojshëm apo i 
domosdoshëm për të arritur objektivat e Bankës.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Flutura Veipi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2020 Deri: 01/03/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Flutura Veipi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 06/08/2020 Deri: 06/08/2024

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Henri Emanuel Russell

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 01/06/2021 Deri: 01/06/2025

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gazmend Kadriu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 25/06/2024 Deri: 25/06/2028

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Edmond Leka

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 25/06/2024 Deri: 25/06/2028

Po26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Varuzhan Piranjani

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 25/06/2024 Deri: 25/06/2028

Po29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Teuta Baleta

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga: 12/11/2023 Deri: 13/11/2027

Jo32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Niko Leka

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga: 25/06/2024 Deri: 25/06/2028

Po35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Kreshnik Dibra

Anetar

37. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

37.1 Kryetar/anëtar
37.2 Afati i emërimit Nga: 24/07/2025 Deri: 24/07/2029

Jo38. Anëtar i Pavarur
38.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
38.2  Kushtet e pjesëmarrjes

39. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 DELOITTE ALBANIA SH.P.K40.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
40.1  Afati i emërimit Nga: 30/06/2015 Deri: 

Edmond Leka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,770

Niko Leka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,770

UNIONI FINANCIAR TIRANE
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes 96,460

44. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja nr 3, Bulevardi Blu rreth-
rrotullimi Kamez, zona kadastrale rurale, objekt sherbimi 3 
katesh, regjistruar ne regj. nr 98 
Fier Divjake  DIVJAKE Qender Divjake, Lushnje 
Vlore Sarande  SARANDE ''Rruga Skënderbe'', Lagjja Nr.1, 
Sarandë. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Rruga Hoxhe Ali Ulqinaku, nr.1, 
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Bulevardi Gjergj Fishta, lagjje Skenderbeg 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Perballe Medresese 
Tirane Tirane  TIRANE RR. IRFAN TOMINI P.8/1 SHK.2/2 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, Perballe fushes 
Tirane Tirane  TIRANE RESHIT COLLAKU-
PALL.SHALLVARE 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit 
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Agjensia 
Rrogozhine,Pallati.82/3,shk.1,ap.2 
Fier Fier  FIER SH. FITORJA ISH-HOTEL TURIZMI 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, (Perballe 
Ministrise Kultures  Rinise dhe Sporteve) 
Korce Pogradec  POGRADEC Lagjia 1, Bulevardi Reshit 
Çollaku, Kapa Center 
Korce Korçe  KORCE SHESHI I DEMOKRATEVE 
Vlore Vlore   Lagja Pavarësia, Ish Parku Rinia, Vlorë 9401
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Ismail 
Qemali, pallati nr 32, shkalla 1 
Durres Durres  DURRES Rruga Egnatia/4, Apartamenti  Nr. 
2 
Durres Durres  DURRES Rruga 9 Maji,Nr.14 
Tirane Tirane  TIRANE BUL.ZOGU I-PERBALL 
STAC.TRENIT 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rr. Vasil Shanto, Shkodër. 
Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga Kryesore 
Elbasan Elbasan  ELBASAN BUL. QEMAL STAFA -
PALL.15 
Kukes Kukes  KUKES LAGJIA 5
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kongresi (Godina Ne Krah 
Te Bashkise) 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Sheshi Xhorxh W 
Bush, tek pallati me hark ne qender te qytetit te Fush Krujes. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, pallati Hawai, 
Laprake, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dëshmorët e 4 Shkurtit. 
Tirane Tirane  TIRANE Kryqezimi i Bulevardit "Gjergj 
Fishta" me rrugen e Kavajes, Njesia Administrative Nr. 7. 
Berat Berat  BERAT LAGJIA "22 TETORI" 

45. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UNION BANK SHA
E-Mail: info@unionbank.al  
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Telefon: 0035542389111  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise zmadhohet me 1.000.000 Euro 
ne dt.12.12.2013 duke emetuar 100.000 aksione te reja me 
vlere 10 euro secila

46. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006866-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/05
/2005

Numri i Vendimit:33563, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:26.05.2005 Emri I subjektit:UNION BANK Forma ligjore:SHA Data e 
themelimit:17.05.2005 Selia:Tirane,Bulevardi ''Zogu i I'',Pallati 13 katesh,Perballe 
Stacionit te trenit. Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:8,000,000 Euro Objekti:Te pranoje dhe te 
grumbulloje depozita bankare,te jape kredi;te marre hua mjete financiare dhe te bleje ose te 
shese per llogari te saj apo per llogari te klienteve;instrumente te tregut te parave,letra me 
vlere te borxhit,kontrata te se ardhmes dhe kontrata  te se ardhmes dhe kontrata me 
kusht.Te ofroje sjerbimin e pagesave dhe te arketimeve;te emetoje,te pranoje  dhe te 
administroje mjete te pagesave;te ndermjetesoje per transaksione monetare;te ushtroje  qira 
financiare;te ofroje sherbimin e kasave te sigurimit;te ofroje garaanci bankare dhe garanci 
te tjera ;te sherbeje si agjente ose keshilltare financiare.Te ushtroje veprimtari te tjera 
bankare  dhe financiare.Banka ushtron sherbime besimi perfshire pa kufizim investim dhe 
administrim te fondeve te besuara.Sherbime si administruese e portofolit te 
investimit.Sherbime per nenshkrimin dhe shperndarjen e letrave me vlere te borxhit dhe te 
pronesise per llogari te saj ose te klienteve.Aktivitet tregtar,financiar. Aksionere:Edmond 
Leka,Niko Leka,Shoqeria ''UNIONI FINANCIAR TIRANE''shpk Drejtor i 
Pergjithshem:Gazmend Kadria Keshilli Drejtues:Edmond Leka,Niko Leka,Varuzhan 
Piranjan,Gazmend Kadria,Teuta Baleta Komiteti i Kontrollit:Varuzhan Piranjan,Neritan 
Kallfa,Florjon Mima

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (69).pdf

2. 20/12
/2006

Numri i Vendimit:33563/1, Gjykata:Tirane
U vendos zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne masen 1,000,000 EURO,nepermjet emetimit  
te 100,000 aksioneve  te reja me vler nominale nga 10 Euro secili,te cilat do te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A3E11-E12D-4B3C-89CF-1CD9FA5686B4
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nenshkruhen dhe do te shlyen me para ne dore proporcionalisht  me pjesen qe zoteron 
secili aksioner.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit  do te jete 9,000,000 EURO i ndare ne 
900,000 aksione me vlere nominale 10 Euro secili i zoterua nga aksioneret si me poshte 
vijon:Edmond Leka 2,5% te kapitalit themeltar 22,500 aksione me shumen prej 225,000 
EURO;Niko Leka 2,5% te kapitalit themeltar 22,500 aksione me shumen prej 225,000 
EURO;''UNIONI FINANCIAR TIRANE''shpk 95% te kapitalit themeltar ose 855,000 
aksione,me shumen  prej 8,550,000 Euro.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (69).pdf

3. 24/05
/2007

Numri i Vendimit:33563/2, Gjykata:Tirane
U vendos zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne masen 2,000,000 EURO,nepermjet emetimit  
te 200,000 aksioneve  te reja me vler nominale nga 10 Euro secili,te cilat do te 
nenshkruhen dhe do te shlyen me para ne dore proporcionalisht  me pjesen qe zoteron 
secili aksioner.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit  do te jete 11,000,000 EURO i ndare ne 
1,100,000 aksione me vlere nominale 10 Euro secili i zoteruar nga aksioneret si me poshte 
vijon:Edmond Leka 2,5% te kapitalit themeltar 27,500 aksione me shumen prej 275,000 
EURO;Niko Leka 2,5% te kapitalit 27,500 aksione me shumen prej 275,000 
EURO;''UNIONI FINANCIAR TIRANE''shpk 95% te kapitalit themeltar ose 10,045,000 
aksione,me shumen  prej 10,450,000Euro.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (69).pdf

13/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-104031-11-07
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2007 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Vlera e aksionit ishte            "1.245,05"          u be            "1.245,04"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Agjensia Rrogozhine,Pallati.82/3,shk.1,ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
"KONGRESI";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"KONGRESI I PERMETIT" PT 81;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         " 
ALAKSANDER MOISIU ";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A3E11-E12D-4B3C-89CF-1CD9FA5686B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A3E11-E12D-4B3C-89CF-1CD9FA5686B4
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eshte shtuar anetari:            ("Agim Xhaja")                      Nga data "18/04/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Teuta Baleta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("")                      Nga data "01/01/2007"                        
Ne daten "31/12/2007"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110180-12-07
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2007 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Beselidhja;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjia 1, Bulevardi Reshit Çollaku, Kapa Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132748-04-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.04.2008 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Perballe Medresese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Qender Divjake, Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E1A356-A75F-445E-A377-AAFBEA8A0B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FC9148-20D0-431D-B326-B64A23938329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEB52EB-86D1-4772-A856-A02D9256C649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0241EDFF-29F6-4864-971D-ADCAB296B7DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F412DB-9FAB-4A78-9CE1-216A3FE66B76
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Dokumenti i autorizimit

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147179-06-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2008 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("04/2250653")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga 9 Maji,Nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153672-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183913-10-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtesa e kapitalit te paguar eshte 194,087,319.30 leke  e cila i 
korrespondon vleres prej 1.571.430 euro.Pjesa takuese e shteses se kapitalit per secilin 
aksioner ne EURO eshte: "Unioni Financiar Tirane"sh.p.k - 10,450,000; EBRD - 
1,571,430; Edmond Leka - 275,000; Niko Leka - 275,000. Pas zmadhimit te kapitalit pjesa 
takuese reale ne leke  e  secilit aksioner eshte "Unioni Financiar Tirane"sh.p.k -  
1,301,072,500 leke; Edmond Leka - 34,238,750 leke;  Niko Leka - 34,238,750 leke, EBRD 
- 194,087,319.30 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "1.369.550.000,00"          u be            "1.563.637.319,30"         
Numri i aksioneve ishte            "1.100.000,00"          u be            "1.257.143,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.245,04"          u be            "1.243,80"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41D7680-C38E-4A8B-B6C4-32687D341447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9C45C6-F8BD-4458-AD28-5FBCA6C9FA9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4246F62A-E0C5-4EB0-832B-6B66D4E7B66E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FCB8B8-69EB-47C7-8D56-094E3A0B9229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBDDD48-7713-4203-87CD-49C0A27E03CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23198B9F-D868-47EE-BED3-5423C6937CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69377BF0-7B44-493B-A99D-5E6AEFAEF26E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69377BF0-7B44-493B-A99D-5E6AEFAEF26E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394C50A7-111E-45DD-AEF5-60B3AE3906CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512D8B57-F9A6-42C4-ADDA-EC1328CC62E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9EB340-4931-4A12-8E88-F6CC47780EFF
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Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "1.369.550.000,00"          u be            
"1.563.637.319,30"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("2,50")            u be              ("2,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("2,50")            u be              ("2,19")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                      
Numri i aksioneve "157.143,00             Perqindja ne kapital "12,500"                        
Kontributi ne para "194.087.319,30
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("95,00")            u be              ("83,13")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195344-12-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2008 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Perballe fushes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Qender Poliçan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197541-12-08

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0294E70A-7F2D-4950-9C78-43CEB4FB1380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0294E70A-7F2D-4950-9C78-43CEB4FB1380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43870734-0038-400C-9487-79A7E41CE242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D212914F-0B7F-4F09-A84D-825C4683E8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F181D73F-BF73-4247-A24C-8CC8932AE934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F87CD5-DACC-4E0A-813B-D20F418E65CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C77AE21-0451-4C8F-B1FF-0912B8F83227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB3F609-6A34-4943-BECD-B02D9F975868
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.12.2008 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, pallati Hawai, Laprake, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262282-06-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.06.2009 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Kryesore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284598-08-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.08.2009 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vore-
Qender, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D149F8F6-0068-4134-A245-23097B60B5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53A91D-1A38-4CFF-9D65-553966BA675B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF10554-D1C1-4DCE-94AF-60589080F3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F71CFF-BE56-44F9-AAC4-8E85C83A8E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C962B5-0E81-4B47-B0F8-A3D41D57E506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93723BC9-064D-4C25-86D2-47B57523F44C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53AD0D9-E4CA-4A3B-9E00-970EF04380F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18972D67-2506-489F-B36D-D711B9975D09
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11/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286706-09-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Union 
Bank sh.a., date 17/08/2009 per rritjen e kapitalit aksionare te Union Bank sh.a. me nje 
shume prej 3.6 milion Euro ne perputhje me nenin 169, pika 1 i ligjit "Per Shoqerite 
Tregetare".

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-295350-09-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kapitali i shoqerise pas shteses se kapitalit eshte 
2,048,053,319.30 leke. Pas zmadhimit te kapitalit pjesa takuese ne leke  e  secilit aksiner 
eshte "Unioni Financiar Tirane"sh.p.k -  1,703,743,300 leke  ( 13,442,500 Euro); Edmond 
Leka - 44,835,350 leke  (353,750 Euro) ;  Niko Leka - 44,835,350 leke (353,750 Euro), 
EBRD - 254,639,319.30 leke (2,021,430 Euro).
Vlera e kapitalit ishte            "1.563.637.319,30"          u be            "2.048.053.319,30"         
Numri i aksioneve ishte            "1.257.143,00"          u be            "1.617.143,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.243,80"          u be            "1.266,46"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "1.563.637.319,30"          u be            
"2.048.053.319,30"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.238.750,00")            u be              ("44.835.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.500,00")            u be              ("35.375,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.238.750,00")            u be              ("44.835.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.500,00")            u be              ("35.375,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Kontributi në para ishte                      ("194.087.319,30")            u be              
("254.639.319,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8631210-AEB8-49F3-B9F7-3CE1FAA2D09A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2265A2-8C19-4847-A523-659177CD1570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC4768A-926B-4FF7-91A8-8C22A88AB88A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9E9B06-C032-4BCF-A731-B0C03B064A0A
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, Numri i aksioneve ishte                      ("157.143,00")            u be              ("202.143,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.301.072.500,00")            u be              
("1.703.743.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.045.000,00")            u be              
("1.344.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309418-11-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2009 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dëshmorët e 4 Shkurtit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349646-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve per 
emerimin e dy anetareve te keshillit mbikqyres dhe riemerimin e eksperit kontabel te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Genc Turku")                      Nga data "26/01/2010"                        
Ne daten "26/01/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Daniel Brian Berg")                      Nga data 
"27/02/2009"                        Ne daten "27/02/2013"           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5161E5-8392-4F36-99AB-08054DB13FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05CB696-9958-4169-AA47-53385CE4EA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA2E389-4505-42D1-9113-5F0C82226589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27B4C01-3747-4319-9EF8-D2419E1BFF0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5298CFD-C7CE-4DFF-9E87-D2A2AF015CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5298CFD-C7CE-4DFF-9E87-D2A2AF015CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB87DDFA-43E1-4D79-BFC5-4F1411CD76D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B544AE86-AB99-4AAF-AF3C-657C55E14CD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1069A29-7BFD-4200-A7F1-95B7321D4F8F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("01/01/2007")            u be              ("26/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("31/12/2007")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365339-03-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi (Godina Ne Krah Te Bashkise);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, (Prane Karburantit Ne Kinostudio);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Permetit, Pallati 81;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461594-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2010 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AUTOSTRADA TR-DR KM9 KATUND RI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B22739-C726-4C6A-9284-3D3975DE79C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B22739-C726-4C6A-9284-3D3975DE79C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E660A6-2170-4C88-B245-60F0D9387F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06B1903-EB0B-43BB-90B7-A952282EBED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9FB625-CCC7-4386-935E-B7CD3604AC25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CD921C-9399-4E4C-B2CE-EDF8E2AAA6B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68985D6B-C5CA-469D-BFA4-85DEBB68404E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A746F6F5-7D17-4E97-BBDF-A03B981DD861
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522486-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise, date 02.04.2008 ,per riemerimin e anetareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2005")            u be              ("02/04/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("02/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar i keshillit drejtues.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2005")            u be              ("02/04/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("02/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar")            u be              ("Kryetar i keshillit drejtues te 
bankes.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Xhaja")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("18/04/2007")            u be              ("02/04/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Xhaja")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("")            u be              ("02/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Xhaja")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar i keshillit drejtues.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2005")            u be              ("02/04/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("02/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Koment ishte                      ("Anetar")            u be              ("Anetar i keshillit drejtues.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("17/05/2005")            u be              ("02/04/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("")            u be              ("02/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Koment ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F5D5FF-A5EA-497A-AB0C-4F44D55F1494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5ECE01-B523-4197-9323-573856C9E932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAFA637-920E-41EE-8F77-B2FECF6D757F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68596B0-1E79-44AB-A4ED-BD3904C69C1F
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("N/Kryetar")            u be              ("Zevendes kryetar i keshillit drejtues te bankes.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-585496-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Drejtimit Ekzekutiv te Bankes Nr.783 
date 10.08.2011  per mbylljen e adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vore-
Qender, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639504-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Aksionareve, datë 11.11.2011,  në të cilin eshte vendosur : Të zmadhojë kapitalin e 
regjistruar të Bankës me një shumë prej 800 000 euro duke emëtuar 80 000  aksione të reja 
me vlerë 10 Euro secila.Depozitimi i Konfirmit  Bankar Nr.2445, date 
28.12.2011.Depozitimi i Konfirmit  Bankar Nr.2445/1, date 28.12.2011.Depozitimi i 
Konfirmit  Bankar Nr.2445/2, date 28.12.2011.Depozitimi i Konfirmit  Bankar Nr.2445/3, 
date 28.12.2011.Pas zmadhimit vlera e kapitalit themeltar eshte 16 971 430 Euro, 
kundravlefta ne lek 2 159 197 318.68. Pjesëmarrja në kapitalin aksionar të bankës është si 
më poshtë:Z. Edmond Leka, Numri i i aksioneve që zotëron është 37 125, me vlerë 
nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne Euro eshte 371 250, kundravlefta e vleres se 
kapitalit ne leke eshte 47 266 624.72; Z. Niko Leka, Numri i i aksioneve që zotëron është 
37 125, me vlerë nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne Euro eshte 371 250, kundravlefta 
e vleres se kapitalit ne leke eshte 47 266 624.72; Union Financiar Tiranë sh.p.k, numri i i 
aksioneve që zotëron është 1 410 750,me vlere nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne 
Euro eshte 14 107 500, kundravlefta e vleres se kapitalit ne leke eshte 1 796 131 750; 
EBRD, Numri i i aksioneve që zotëron është 212 143 me vlerë nominale  10 Euro, kapitali 
aksionar ne Euro eshte  2 121 430, kundravlefta e vleres se kapitalit ne leke eshte 268 532 
319.24.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D11573-ECB4-4B74-B278-53409B0D5A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B8DB5E-6D8C-4FC1-BB32-F66BC89601FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C2A34-0263-4CB3-9A21-84D335CD72BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10768AD-E183-4F90-8B16-9AC9AC122B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E941FD5-C3A9-40FC-AD7C-B7C3EAC6753A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955BCEFF-9640-4F13-BCE6-BABC3CC3A40B
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Vlera e kapitalit ishte            "2.048.053.319,30"          u be            "2.159.197.318,68"         
Numri i aksioneve ishte            "1.617.143,00"          u be            "1.697.143,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.266,46"          u be            "1.272,25"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.048.053.319,30"          u be            
"2.159.197.318,68"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("44.835.350,00")            u be              ("47.266.624,72")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35.375,00")            u be              ("37.125,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("44.835.350,00")            u be              ("47.266.624,72")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35.375,00")            u be              ("37.125,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Kontributi në para ishte                      ("254.639.319,30")            u be              
("268.532.319,24")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("202.143,00")            u be              ("212.143,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.703.743.300,00")            u be              
("1.796.131.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.344.250,00")            u be              
("1.410.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707612-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.23.02.2011 te Asamblese se 
pergjithshme te aksionareve per pranimin e doreheqjes se z. Daniel Berg nga pozicioni i tij 
si anetar i Keshillit Drejtues te Union Bank sh.a. dhe emerimin e z. Paul Nabavi ne postin e 
anetarit te Keshillit Drejtues te Union Bank sh.a. Depozitimi i shkreses nr.8597/1 Prot, 
dt.25.11.2011 te Bankes se Shqiperise mbi dhenien e miratimit praprak.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05275DB8-D659-4D66-9EB9-5177062F46CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6380AB7B-00BC-47C6-B364-6A4897CFEF81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7168CA5C-235C-435B-B657-E3CC4A8FE2AB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Paul Nabavi")                      Nga data "25/11/2011"                        
Ne daten "25/11/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Daniel Brian Berg")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957533-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Aksionareve, datë 28.09.2011,  në të cilin eshte vendosur : Të zmadhojë kapitalin e 
regjistruar të Bankës me një shumë prej 2, 000, 000 euro duke emëtuar 200 000  aksione të 
reja me vlerë 10 Euro secila, te cilat ofrohen per nenshkrim aksionarit  "UNIONI 
FINANCIAR TIRANE". Depozitimi i Konfirmit Bankar Nr.1465 Prot, date 28.09.2011 me 
ane te te cilit vertetohet kryerja e pageses se pjesshme prej 500, 000 mije euro nga ana e 
aksionarit "UNIONI FINANCIAR TIRANE". Depozitimi i vendimit date 20.03.2012 te 
asamblese se aksionareve per riemerimin e anetareve te Keshillit Drejtues per kater vite te 
tjera, riemerimin e drejtorit ekzekutiv edhe ne postin e anetarit  te Keshillit Drejtues per 
kater vite te tjera. Kapitali pas shteses ne date 14.12.2012 eshte: Kapitali aksionar ne Eur- 
18 971 430, Kapitali aksioner kundravlefta ne Lek- 2 438 857 318.68 (konvertuar me 
kursin e Bankes se Shqiperise te dt.14.12.2012 Eur/lek= 139.83) ku: Edmond Leka, numri 
i aksioneve-37 125, vlera nominale e aksioneve-10, kapitali aksioner ne Eur- 371 250, 
kapitali aksioner kundravlefta ne leke- 47 266 624.72, pjesemarrja- 1.96%; Niko Leka, 
numri i aksioneve 37 125, vlera nominale e aksioneve- 10, kapitali aksioner ne Eur -371 
250, kapitali aksioner kundravlefta ne leke -47 266 624.72, pjesemarrja- 1.96%; Unioni 
Financiar Tirane sh.p.k., numri i aksioneve 1 610 750, vlera nominale e aksioneve -10, 
kapitali aksioner ne Eur- 16 107 500, kapitali aksioner kundravlefta ne leke- 2 075 791 
750, pjesemarrja- 84.9%; EBRD, numri i aksioneve- 212 143, vlera nominale e aksioneve- 
10, kapitali aksioner ne Eur -2 121 430, kapitali aksioner kundravlefta ne leke- 268 532 
319.24, pjesemarrja -11.18%.
Vlera e kapitalit ishte            "2.159.197.318,68"          u be            "2.438.857.318,68"         
Numri i aksioneve ishte            "1.697.143,00"          u be            "1.897.143,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.272,25"          u be            "1.285,54"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.159.197.318,68"          u be            
"2.229.112.318,68"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0470FF6-0ED9-436C-860B-096E4C0A8C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230E3E16-039A-4A66-8902-1078B4284ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E7CF99-A7CC-401D-A8B2-4E196807D63A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B402A47-F1AA-436A-8E03-583CA3924CAC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("2,19")            u be              ("1,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("2,19")            u be              ("1,96")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("12,50")            u be              ("11,18")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.796.131.750,00")            u be              
("2.075.791.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("83,13")            u be              ("84,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.410.750,00")            u be              
("1.610.750,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2005")            u be              ("20/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/03/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("02/04/2008")            u be              ("20/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("02/04/2012")            u be              ("20/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/04/2008")            u be              ("20/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/04/2012")            u be              ("20/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/04/2008")            u be              ("20/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/04/2012")            u be              ("20/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/04/2008")            u be              ("20/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/04/2012")            u be              ("20/03/2016")           
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Xhaja")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("02/04/2008")            u be              ("20/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Xhaja")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("02/04/2012")            u be              ("20/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-958977-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2011 te asamblese se 
aksionareve, ku eshte vendosur, ndryshimi dhe riformulimi i statutit te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit date 28.06.2012 te asamblese se aksionareve, ku eshte vendosur : 1- 
Miratimi i pasqyrave financiare te vitit financiar mbyllur me 31.12.2011. 2- Miratimi i 
raportit te audituesit mbi pasqyrat financiare per vitin financiar qe mbyllet me 31.12.2011. 
3-Miratimi i "KPMG" si auditues i jashtem i Bankes per vitin 2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("")                      Nga data "28/06/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-058109-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i konfirmimit bankar, date 26.03.2013 qe verteton 
shlyerjen e kapitalit nga ana e Unionit Financiar Tirane sh.p.k pas zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E00011B-6EA6-4516-857E-10FFB57A2339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2223E3-6104-48EB-A9BA-17E5982E7880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137F8E19-17FD-4241-99A5-377BAA347E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137F8E19-17FD-4241-99A5-377BAA347E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC855E1-BA0B-48DA-B1B9-91A0BDB1AD20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2972683C-EBE8-47D4-8291-E37E0E82AE38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF80DBF-EAA1-43AB-9190-010E0EE25095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16C016E-221E-4EFD-83CC-2634C594D7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16C016E-221E-4EFD-83CC-2634C594D7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0C0DC4-728F-407A-B1E4-32A099E27129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F76510-DE25-465E-A5E5-4407C4637111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF98684-D985-41F2-A893-C47CD11E5B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7092D960-9423-49B9-BE80-E978EA3811AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71956ED0-40E0-48CF-BF3C-F612925256AD


22

Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.229.112.318,68"          u be            
"2.438.857.318,68"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-120873-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Drejtimit Ekzekutiv te Bankes 
Nr.1071 date 31.05.2013 per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore . Depozitimi i 
shkreses se Bankes se Shqiperise, Nr. 1251/2 Prot, date 17.05.2013, per miratimin e hapjes 
se nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Njesia Nr.1, Pallati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Permetit, Pallati 81;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-301355-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Aksionareve, datë 12.12.2013,  në të cilin eshte vendosur : Zmadhimi i kapitalit te 
regjistruar të Bankës me një shumë prej 1 000 000 euro duke emëtuar 100 000  aksione të 
reja me vlerë 10 Euro secila.Depozitimi i Konfirmit  Bankar Nr.42, date 
07.01.2014.Depozitimi i Konfirmit  Bankar Nr.2074, date 31.12.2013. Pas zmadhimit vlera 
e kapitalit themeltar eshte 19.971.430,00 Euro, kundravlefta ne lek 2.579.167.318,68. 
Pjesëmarrja në kapitalin aksionar të bankës është si më poshtë:Z. Edmond Leka, Numri i i 
aksioneve që zotëron është 37 125, me vlerë nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne Euro 
eshte 371 250, kundravlefta e vleres se kapitalit ne leke eshte 47 266 624.72; Z. Niko 
Leka, Numri i i aksioneve që zotëron është 37 125, me vlerë nominale 10 Euro, kapitali 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19873D6-4E50-4AC9-9A76-221C747278A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030C4A6-474A-433E-A365-59D3397B6D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF39FF7-9E74-4EAB-9D96-BA0131E9F5A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC384D1D-AE41-47B1-8271-141444D013B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC1DB87-4EDD-4BB1-AC8B-4401D3C51BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC1DB87-4EDD-4BB1-AC8B-4401D3C51BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B21F26-3D48-4E0C-BD7A-46DEE93B2CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD9DA9B-D2F0-46FD-81D3-76E5CA267540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E612EEAE-06B5-413C-8D3B-F28305FCC07E
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aksionar ne Euro eshte 371 250, kundravlefta e vleres se kapitalit ne leke eshte 47 266 
624.72; Union Financiar Tiranë sh.p.k, numri i i aksioneve që zotëron është 1 710 750,me 
vlere nominale 10 Euro, kapitali aksionar ne Euro eshte 17 107 500, kundravlefta e vleres 
se kapitalit ne leke eshte 2.216.101.750,00; EBRD, Numri i i aksioneve që zotëron është 
212 143 me vlerë nominale  10 Euro, kapitali aksionar ne Euro eshte  2 121 430, 
kundravlefta e vleres se kapitalit ne leke eshte 268 532 319.24.  
Vlera e kapitalit ishte            "2.438.857.318,68"          u be            "2.579.167.318,68"         
Numri i aksioneve ishte            "1.897.143,00"          u be            "1.997.143,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.285,54"          u be            "1.291,43"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.438.857.318,68"          u be            
"2.480.950.318,68"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Kapitali i shoqerise zmadhohet me 
1.000.000 Euro ne dt.12.12.2013 duke emetuar 100.000 aksione te reja me vlere 10 
euro secila")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("1,96")            u be              ("1,86")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("1,96")            u be              ("1,86")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("2.075.791.750,00")            u be              
("2.216.101.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("84,90")            u be              ("85,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.610.750,00")            u be              
("1.710.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("11,18")            u be              ("10,62")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4959F98-939A-404B-B8A8-108037B2ACDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8E7161-1EA3-4089-802A-673F5EFA80DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5113F4C7-F9DA-443A-9C2E-75B291839737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89110E3-F8E1-40BE-B5BC-9AED760E20C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631C969E-69F4-4D79-8CAE-CA4876EE6646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631C969E-69F4-4D79-8CAE-CA4876EE6646
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497962-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.06.2014, ku është vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytësore. Depozitimi i shkreses Nr. 1310/4 Prot datë 
30.05.2014 të Bankës së Shqipërisë, për dhënien e miratimit për hapjen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr 3, Bulevardi Blu rreth-rrotullimi Kamez, zona kadastrale rurale, objekt 
sherbimi 3 katesh, regjistruar ne regj. nr 98;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
NACINALE KAMEZ - QENDER;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541255-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713561-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1311 date 29.10.2014 ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C4D5BC-C941-4B75-AC83-DF096EB041C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498A35D8-61CE-44E5-9A1C-15B8280F6764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498A35D8-61CE-44E5-9A1C-15B8280F6764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4F3CA6-C177-4E44-B3C7-7DCB7BA62D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DD942A-CB3F-4897-894A-8745A404B40B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544195B6-55FF-4D57-BB06-C5FF1D8642FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4463D11-8025-480F-86D7-1BD9B1598797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31205280-72F4-4792-82C0-61867133199C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E119EA-0497-45E3-9903-69D55F32A27F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D95EEC5-DB02-4B24-8E23-9A9B4272437C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7E277C-147D-48FC-8AE7-E3A977F1C4F8
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KODER - KAMEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812327-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859805-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Drejtues të Bankës datë 
24.07.2014, dhe Vendimit të Drejtimit Ekzekutiv nr. 1344, datë 19.12.2014 për mbylljen 
dhe hapjen e adresave dytësore. Depozitimi i shkresës së Bankës së Shqipërisë, nr.  2193/2 
Prot, datë 14.01.2015, dhe shkresës nr. 3457/3, datë 15.01.2015, për miratimin e hapjes së 
adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Frang Bardhi, perballe Qendres Kristal;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sheshi Xhorxh W Bush, tek pallati me hark ne qender te qytetit te Fush 
Krujes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         LAGJA "ADEM GJELI";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFDD97C-D143-4DCA-9D56-145CA42C1829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFDD97C-D143-4DCA-9D56-145CA42C1829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF096B02-EDD1-441C-AEA0-5063C704479D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91A5348-4C2F-45AB-8B7F-9E267212B1B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6342E63F-2EA1-4CAF-B749-DAD767E38907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22C13B3-B6AA-44A4-915D-4B095701736E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F662565-F12E-4C13-88A1-5325107E359F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6868DE0-673B-4C9E-9775-F28CC16EE82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6868DE0-673B-4C9E-9775-F28CC16EE82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A70BD62-335D-4AEF-A972-F375F9A56D11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A9E4D2-9A12-4AF0-99D3-47C028244EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A9E4D2-9A12-4AF0-99D3-47C028244EDF
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149601-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151524-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Aksionareve, datë 30.06.2015,  në të cilin eshte vendosur : Zmadhimi i kapitalit te 
regjistruar të Bankës me një shumë prej 1 000 000 euro duke emëtuar 100 000  aksione të 
reja me vlerë 10 Euro secila. Pas zmadhimit  te kapitalit do të jete: Union Financiar Tiranë 
sh.a, numri i pergjithshem i aksioneve 1.810.750,00. Vlere nominale e aksioneve (ne 
EURO) : 18,107,500.00. Pjesmarrja ne perqondje: 8634%. Banka Europiane per Rindertim 
dhe Zhvillim,numri i pergjithshem i aksioneve 212,143.00. Vlere nominale e aksioneve (ne 
EURO) : 2,121,430.00. Pjesmarrja ne perqondje: 1012%. Z. Edmond Leka, numri i 
pergjithshem i aksioneve 37,125.00. Vlere nominale e aksioneve (ne EURO) : 371,250.00. 
Pjesmarrja ne perqondje: 1.77%. Z. Niko Leka,numri i pergjithshem i aksioneve 
37,125.00. Vlere nominale e aksioneve (ne EURO) : 371,250.00. Pjesmarrja ne perqondje: 
1.77%. Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të Aksionareve, datë 
30.06.2015,  në të cilin eshte vendosur : Emerimin e "DELOITTE ALBANIA SH.P.K" si 
auditor i jashten i bankes per vitin 2015. Rizgjedhjen e Z. Paul Nabavi, si antar te keshilli 
mbikqyres.
Vlera e kapitalit ishte            "2.579.167.318,68"          u be            "2.719.457.318,68"         
Numri i aksioneve ishte            "1.997.143,00"          u be            "2.097.143,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.291,43"          u be            "1.296,74"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.480.950.318,68"          u be            
"2.516.022.818,68"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("1,86")            u be              ("1,77")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("1,86")            u be              ("1,77")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B57C45F-DA6E-40DA-865A-574C048B6944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBB2003-FE2A-4803-97B9-9C2F58DF7408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E66F60D-B191-4EE5-ACD3-D52141DF3A35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E1674-AFDD-4B0A-B5F3-5069B6652977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C256EC-BBE8-4EA4-ABA1-82C80541A934
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("10,62")            u be              ("10,12")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("2.216.101.750,00")            u be              
("2.540.301.175,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("85,66")            u be              ("86,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.710.750,00")            u be              
("1.810.750,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Paul Nabavi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/11/2015")            u be              ("25/11/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")                      
Nga data "30/06/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-179891-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F66D403-DD14-46CF-8B56-08EED2479ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB7DC57-4EA8-4F1A-90ED-42C638CF9F04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88155BE-BC4B-405B-A362-57AEA2108C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF8E259-8258-441D-9C81-6547054147C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF8E259-8258-441D-9C81-6547054147C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5895B616-0B91-4DCC-A191-FD2F8D1DFA30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B02D086-F87A-4A33-B8B6-569B2F5994FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF9FF09-781D-485C-9738-850CB5702455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD91D69-6467-466A-B06C-AEA9FDF1B1B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDB4542-7A24-43CB-99FE-CB3B91BE883F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36D68EF-BD1F-4A26-9BA7-DBC42A7C9D8F
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20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359599-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.6.2015, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i administratorit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Marishta")                      Nga data "09/10/2015"                        
Ne daten "09/10/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Agim Xhaja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453845-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 17.12.2015 per deklarimin e pjesshem 
te kapitalit.
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.516.022.818,68"          u be            
"2.557.467.818,68"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485314-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandateve bankare dhe aktit, date 28.12.2015 ne 
te cilat vertetohet shlyerja e kapitalit te shoqerise.
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.557.467.818,68"          u be            
"2.719.457.318,68"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332C20FD-7814-4587-95A1-23DB22C0C633
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B6BD39-76A9-480E-8228-5E129BBCC1BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B6BD39-76A9-480E-8228-5E129BBCC1BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F468EA-99AB-49B5-95F0-95589A0A7526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC93E90-1E81-485B-B350-B581D90D8766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954E836F-C0E9-48E6-95A9-58E40F80BE46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D243EC8-3834-4AEC-AE7F-6778AB5B895F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D243EC8-3834-4AEC-AE7F-6778AB5B895F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D694A0-5AA6-489B-AC8B-919D444C7B1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A65C7DF-33CE-4AF4-9AC9-F55A2B5E92C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05288C58-F379-4AD6-BE26-0037D4D9B3BF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612092-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.03.2016 ku eshte 
vendosur:Miratimin e propozimit per te riemeruar Z.Edmond Leka si anetar te Bordit te 
Drejtoreve per nje periudhe prej 4 vjetesh.Miratimin e propozimit per te riemeruar Z.Niko 
Leka si anetar te Bordit te Drejtoreve per nje periudhe prej 4 vjetesh.Miratimin e 
propozimit per te riemeruar Drejtorin ekzekutiv Z.Gazmend Kadriu si anetar te Bordit te 
Drejtoreve per nje periudhe prej 4 vjetesh.Miratimin e propozimit per te riemeruar 
Z.Varuzhan Piranjani si anetar te Bordit te Drejtoreve per nje periudhe prej 4 vjetesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/03/2012")            u be              ("21/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/03/2016")            u be              ("21/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/03/2012")            u be              ("21/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/03/2016")            u be              ("21/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("20/03/2012")            u be              ("21/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("20/03/2016")            u be              ("21/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/03/2012")            u be              ("21/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/03/2016")            u be              ("21/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624692-04-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91933C4-A8C8-4530-A743-0B56D71D30BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91933C4-A8C8-4530-A743-0B56D71D30BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B355DD4B-060A-4B17-AFD0-659267334CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC4AAF8-16EE-4245-B71F-B9202D1CA476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E98AC88-DA4D-46BC-8713-105A07EF0EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E98AC88-DA4D-46BC-8713-105A07EF0EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9CCF1E-DBBD-411E-BFAC-A0B00CFD4AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39BF963-D2FE-4708-8551-F4815E90A723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8836FD74-F370-434F-9F74-FA0205C56A15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues te shoqerise date: 
31.03.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise 
Z.Gazmend Kadriu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/03/2012")            u be              ("21/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/03/2016")            u be              ("21/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770155-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816444-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822113-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
30.06.2016 ku eshte vendosur : Emerimin e "Deloitte Audit Albania" sh.p.k, si auditor i 
jashtem i Bankes per vitin 2016.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8CAAEC-832B-45BB-A0E9-091CA2FC3A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621053BE-DC94-4BF7-A487-B88A60A167CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C8103D-641B-48F3-A10E-BDAB23627F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C8103D-641B-48F3-A10E-BDAB23627F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7A9312-CF89-451B-90FE-83DD8AEFD1B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F94195-DF8A-4376-A4CC-AA454E9F132D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F94195-DF8A-4376-A4CC-AA454E9F132D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61C0F15-E4E3-4E12-8360-50375FC9A6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A10840-19BD-4646-A4C8-CD1F8DE58AE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCE8B00-D626-41AF-9BB1-F9B6240A917B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929779-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983886-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
05.08.2016, ku eshte vendosur miratimi i emerimit te zj.Flutura Veipi si anetare e Keshillit 
Drejtues per nje mandat kater vjeçar.Depozitim i shkreses Nr.4570/3 Prot., date 05.10.2016 
te Bankes se Shqiperise per emerimin e zj.Flutura Veipi si anetare e Keshillit 
Drejtues.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 30.06.2016, ku eshte 
vendosur pas mbarimit te afatit te z.Genc Turku zevendesimi i tij me nje anetar te ri, si dhe 
ecurine e proçesit te perzgjedhjes se anetarit te ri ne nje mbledhje te ardhshme te 
Asamblese se Pergjithshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Flutura Veipi")                      Nga data "05/08/2016"                        
Ne daten "05/08/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Genc Turku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A760CBAB-117C-4CA1-AA8A-171909FEFB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB54EF06-DC8F-4111-A294-19AE506AB147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC15C48E-8F74-4FFD-A6F6-7F2BE10DA9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC15C48E-8F74-4FFD-A6F6-7F2BE10DA9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2DF93F-A944-46BD-8A20-2B492ADBA7AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6EC85E-49B5-4DED-AC74-A1414B1FBCB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDAD9D5-D883-4FA9-9FDC-D791A536710B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980B19F-571F-4837-B2FD-1311CE482516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980B19F-571F-4837-B2FD-1311CE482516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AEDF93-F64D-462E-8694-1ADFAFE2309D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93677F5-2877-455A-840A-1DC8573099B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBEDDE4-09FD-421B-98DA-7E95AEC5D71E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B2A8A1-A956-40F3-9F33-865EBABE9CB9
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Dokumenti i autorizimit

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016494-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Drejtues date 07.07.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.Depozitim i shkreses Nr.5070/2 Prot., date 
18.10.2016, te Bankes se Shqiperise per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Ismail Qemali, pallati nr 32, shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339097-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2017, ku eshte 
vendosur:Zhvendosjen e aktivitetit te deges ne Durres. Depozitim i shkreses Nr.2469/2 
Prot., date 13.06.2017, te Bankes se Shqiperise  mbi ndryshimin e adreses dytesore ne 
Durres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Egnatia/4, Apartamenti  Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
"TREGTARE" LAGJIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388121-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABB5691-C08F-4694-A303-D25882CE34D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459ACB6F-D159-48D6-ABA6-35CB87184DB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF40903-0F93-423F-BF97-B564B6967B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45975C7-5B4D-4515-8BEE-F027CECE2544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45975C7-5B4D-4515-8BEE-F027CECE2544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057F8EBF-6F33-4C10-A0BF-024767C96686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47CBF2C-BC46-483E-A020-26815552E750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47CBF2C-BC46-483E-A020-26815552E750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403F4AFC-1A6B-4505-AE4A-61A5AA607EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31029489-BEDD-4F23-BCD9-A92A77F3824D
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893646-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-952953-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 27.09.2018, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tensi.kavaja@unionbank.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, (Perballe Ministrise Kultures  Rinise dhe Sporteve);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, (Prane Karburantit Ne Kinostudio);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131360-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues te shoqerise, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C95E043-22E8-475F-844B-02CEEC205BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E769D84-C358-4CE8-BC23-68BDD360B431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B88EAFD-2EF4-4623-8AE1-CF5B8E5ACD29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1AB87E-544D-45E3-AB12-4E43D206F195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7BB388-32BB-46D0-886D-4E8F2373CB97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F78299-C4FE-4D66-85E3-8BA116A79308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44628959-1DA9-4D1A-8323-90843B1C64E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0830AFCD-8CC5-436C-A687-AF7EE4354650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2094A5C-FAE9-4CD5-9408-D9BC76C55C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F427BAD4-AC51-4492-A16A-0BEB252F4C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74CA81E-3BB2-448A-8279-44CB22010FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74CA81E-3BB2-448A-8279-44CB22010FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E002776-72BB-4338-BF13-62159D90F5E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990F4A91-19BB-4C85-BD65-7FBBF2928B93
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06.03.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te administratorit te shoqerise 
Z.Gazmend Kadriu.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/03/2019")            u be              ("21/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169507-04-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Këshillit Mbikqyrës së “ UNION 
BANK ” sha dt.11.04.2019, ku vendosi : Miratimin e projekt marrëveshjes së bashkimit 
me përthithje të UNION BANK sha me BNT sha, për përthithjen e BANKA 
NDERKOMBETARE TREGTARE sha nga UNION BANK sha dhe raportit të 
administratorit. Depozitimi Vendimit të Këshillit Mbikqyres së BANKA 
NDERKOMBETARE TREGTARE SHA sha dt.12.04.2019, ku vendosi : Miratimin e 
projekt marrëveshjes së bashkimit me përthithje, për përthithjen e “BANKA 
NDERKOMBETARE TREGTARE” sha nga “UNION BANK “ sha dhe raportit të 
administratorit.  Depozitimi Projekt Marreveshjes së bashkimit me përtjithje dt.12.04.2019. 
Depozitimi Raportit të Administratoreve dt.12.04.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-176296-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.06.2017, ku është vendosur: Emërimi i znj.Melis Ekmen Tabojer si anëtar i ri i Këshillit 
Drejtues të bankës, për një afat 4-vjeçar dhe largimi i anëtarit të këshillit Mbikqyrës Paul 
Nabavi. 2.Depozitimi i miratimit paraprak të Bankës së Shqipërisë, datë 06.12.2017, me 
nr.prot.5514/2 për emërimin e anëtarit të ri të Këshillit Mbykqyrës znj.Melis Ekmen 
Tabojer .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5913D716-FB2B-43AE-8049-264E1EF103E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9747EBB5-C4EE-4953-892F-29F8D401041E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6238C74-EF61-4283-BD22-CB9D6ED3AFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6238C74-EF61-4283-BD22-CB9D6ED3AFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9B2F4E-B260-4774-ACE2-B74A39D7E81A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40EBA7B-401B-4E76-AA11-B970BB69847E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13957643-08C5-4DC0-9739-DDC699AFC2EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CA2951-52BA-4C65-8B2C-E60101B3FE9E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("MELIS EKMEN TABOJER")                      Nga data 
"06/12/2017"                        Ne daten "06/12/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Paul Nabavi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219013-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.06.2019 për transferimin e 
adreses dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Hoxhe Ali Ulqinaku, nr.1, Bulevardi Gjergj Fishta, lagjje Skenderbeg;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Beselidhja;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244232-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjithshme të 
shoqërisë UNIONI FINANCIAR TIRANE, datë 05.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i 
blerjes së 35 357 të aksioneve të zotëruara nga Banka Europiane per Rindertim dhe 
Zhvillim(shitësi) për aksionarin UNIONI FINANCIAR TIRANE(blerësi), në shoqërinë 
UNION BANK SHA. 2.Depozitimi i Marrëveshjes së Transferimit të Aksioneve, datë 
07.06.2019, midis aksionarëve UNIONI FINANCIAR TIRANE(blerësi) dhe Banka 
Europiane per Rindertim dhe Zhvillim(shitësi), për shitjen e 35 357 të aksioneve. 
3.Depozitimi i Listës së QRA(Qendrës së Regjistrimit të Aksioneve) , datë 27.06.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9532B5DD-FB3F-4E2A-901D-9163B77F20EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611A4012-096F-42CA-8350-A754FEFFCFD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F87C406-28E1-4721-A813-CA5D902F3837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F87C406-28E1-4721-A813-CA5D902F3837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E70179F-C55F-4BF9-98A7-F5AA78AE0FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53621F60-7BB5-4260-87BA-0BB8C46D69C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2349662-6C1D-4AF4-A60D-1D3805700487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ABF4B7-6EA5-497D-945A-692B9D2C7F8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ABF4B7-6EA5-497D-945A-692B9D2C7F8A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Kontributi në para ishte                      ("268.532.319,24")            u be              
("229.246.167,11")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("10,12")            u be              ("8,43")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("212.143,00")            u be              ("176.786,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("2.540.301.175,00")            u be              
("2.688.564.926,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("86,34")            u be              ("88,03")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.810.750,00")            u be              
("1.846.107,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-260522-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raportimi i pagesave te kryera ndaj Institucione publike.pdf
Vendim i Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport jofinanciar.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) per banka.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE02BE6C-C367-4B38-A931-2C2E4A7364FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DFD547-44C9-4431-8777-440F6A9E5A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DFD547-44C9-4431-8777-440F6A9E5A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1013B27D-5A97-4D0C-AE6A-77A3C5382A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5EC417-D9FA-4463-845B-77D3DCF0355E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58044C4E-A8CF-40AB-8669-EF47E293168A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93E5151-6A02-4CA2-8ECC-04E635738D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FFE833-1047-42FF-846D-BA7DFB8908EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14A9005-8965-4566-BDD3-A60C109F87F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB39653F-40FB-4258-AA5C-A44F4D9B1B8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1813C467-4BA2-4804-9049-685ABE63C0BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1732B9-9105-47B2-AC32-FEEFDB4E2605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA868806-522B-44C5-9A62-DFF235A1EF12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46089E4F-DB9D-4F1F-B19C-89B145884C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF23363-E42F-4260-8CE8-A8121F043F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD1836D-B902-4598-8777-7CAEA1437B95
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Pasqyrat financiare te vecanta me dhe per vitin e mbyllur 31 dhjetor 2018.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291899-07-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per miratimin e bashkimit me 
perthithje te shoqerise  UNION BANK SHA (shoqeria perthithese) me shoqerine BANKA 
NDERKOMBETARE TREGTARE SHA ( shoqeria e perthithur). Sipas  pikes 3 te 
Dokumentit Perfundimtar te mbylljes se Bashkimit:  Data efektive e hyrjes ne fuqi te 
bashkimit nga e cila te gjitha veprimet e Nenit 4 te Marreveshjes te Bashkimit do te fillojne 
te kene efekt si dhe te gjitha veprimet e B. N.T.-se do te konsiderohen si veprime te U.B.-
se do te jete data 1 gusht 2019, ora 00.00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292558-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.07.2019, ku vendosi : 
Miratimin e riemërimit të Auditorit të Jashtëm të Bankës për vitin 2019 shoqërinë "Ernest 
Young Albania" shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296375-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Listës së QRA(Qendrës së Regjistrimit të 
Aksioneve) , datë 27.06.2019. Depozitimi I aktit, datë 05.08.2019 për numrin e 
aksionarëve dhe gjendjen e e aksionerëve në UNION BANK SHA. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA38C28-3983-431F-8E4B-32AD66EEDF85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3312AF95-C120-400D-AA4D-3A8079522D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1BA875-A116-4C26-9D8C-40D9BF688794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BBFD99-4584-41FE-B612-4F2EC1FBC244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163C1FE8-3CA1-417B-92C1-732AA42999D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C546BC3-CD0D-44D5-81F3-86D42E63F5DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1F4260-83EA-47B4-8F4F-A24210523793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF307BEC-4362-40F8-ADA4-B2576BC745E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C940232F-34BA-4EB8-8465-DEB22AC9411B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C940232F-34BA-4EB8-8465-DEB22AC9411B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66291EED-38DC-44F8-BBE9-EAD0899B036A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F279EE6-C28A-4A1E-9335-17823739A5E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0CE7DB-823C-4CA9-9406-39B94F306EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC4892F-C2A3-44AD-AC01-C30C7517DC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC4892F-C2A3-44AD-AC01-C30C7517DC0F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442082-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjithshme të shoqërisë 
UNIONI FINANCIAR TIRANE, datë 05.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i blerjes së 
35 357 të aksioneve të zotëruara nga Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim(shitësi) 
për aksionarin UNIONI FINANCIAR TIRANE(blerësi), në shoqërinë UNION BANK 
SHA. 2.Depozitimi i Marrëveshjes së Transferimit të Aksioneve, datë 12.12.2019, midis 
aksionarëve UNIONI FINANCIAR TIRANE(blerësi) dhe Banka Europiane per Rindertim 
dhe Zhvillim(shitësi), për shitjen e 35 357 të aksioneve. 3.Depozitimi i Listës së 
QRA(Qendrës së Regjistrimit të Aksioneve) , datë 27.12.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Kontributi në para ishte                      ("229.246.167,11")            u be              
("183.396.641,46")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("8,43")            u be              ("6,74")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("176.786,00")            u be              ("141.429,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("2.688.564.926,10")            u be              
("2.439.769.627,36")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("88,03")            u be              ("89,72")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.846.107,00")            u be              
("1.881.464,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E4BB6E-FB08-441E-9719-2976D52CA5E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45CD2BE-3FAE-4722-BB4B-66FCD56AD8FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E01F690-B002-4334-98F3-A7098D9E6109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E01F690-B002-4334-98F3-A7098D9E6109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ED7C2D-C140-43F3-A0F1-A93904FDAF4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA77B06-0313-4476-ADBC-13B092B08599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AF0539-4147-4A47-BA30-636DC466C6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AF0539-4147-4A47-BA30-636DC466C6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E8FC47-9A0C-44BC-ADE5-726D2B488AD1
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Transferim i kuotave te kapitalit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458127-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të drejtimit ekzekutiv të Bankës datë 
31.12.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         KURBIN 
LAGJIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482473-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020 ku eshte vendosur:Me 
perfundimin e kontrates se punes se drejtorit ekzekutiv te bankes, Z.Gazmend Kadria te dy 
palet rane dakort ne mos rinovimin e kesaj marredhenie por ne nje shtyrje te marredhenies 
se punesimit nga data 30.01.2020, ne 29.02.2020.Keshilli Drejtues autorizon Z.Edmond 
Leka ne administrimin e ketij procesi.Caktimin e Flutura Veipi ne postin e Drejtorit 
Ekzekutiv me date efektive 1 Mars 2020, me fuqi te plote ne varesi te aprovimit nga Banka 
e Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flutura Veipi")                      Nga data 
"01/03/2020"                        Ne daten "01/03/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Gazmend Kadriu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485825-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr. 2981 Prot datë 03.04.2020 për 
saktësimin e adresës së selisë për të përputhur vend ndodhjen me adresën e re të përcaktuar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B5D79C-F91A-4B6B-910B-8F97638D9A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BF9FBD-9FEA-461E-8B69-114A25A8F6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BF9FBD-9FEA-461E-8B69-114A25A8F6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DADF6F-DC05-4E76-938B-DF813BDF78D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821FCE5A-4101-449D-A808-F9BC94D18C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5F38A5-F598-4DD1-BCE6-2590A63536CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5F38A5-F598-4DD1-BCE6-2590A63536CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E5FDC9-AFF0-4406-B7C4-2F0865481ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21E704C-484F-46CA-A599-39D05C06C7B9
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nga Bashkia Tiranë. Kërkesa datë 03.04.2020  për deklarimin e të dhënave vullnetare ( 
numër i telefonit dhe adresës E-Mail).
Telefon ishte            ("04/2250653")          u be            ("0035542389111")         
E-Mail ishte            ("tensi.kavaja@unionbank.al")          u be            
("info@unionbank.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Sheshi Ferenc Nopçka, Ndertesa Nr.5, Kodi postar 1016;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI ZOGU PARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532789-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 26.06.2020 për transferimin e 
veprimtarisë së degës Kristal. (Ndryshim i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Frang Bardhi, perballe Qendres Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572552-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.04.2020, ku eshte vendosur: 
Riemrimi i Keshillit Drejtues. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0935505E-AD36-4D97-90E2-3ED81663F994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F4CB0A-E712-4543-974B-6AE473734C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C78082-E167-47F7-86E0-8DC48A141287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C78082-E167-47F7-86E0-8DC48A141287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA82452-0E0D-4262-AD2F-A8442B2B23AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16D1183-AD05-4922-9B9C-6E7DDDBB4ED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16D1183-AD05-4922-9B9C-6E7DDDBB4ED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FF66A0-B8CA-43AF-A48B-6E897D1FEB8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E17C12C-B7F2-4994-981E-9EB1752D45D8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Sokol Marishta")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("21/03/2016")            u be              ("22/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("21/03/2020")            u be              ("22/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/03/2016")            u be              ("22/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/03/2020")            u be              ("22/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/03/2016")            u be              ("22/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/03/2020")            u be              ("22/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/03/2016")            u be              ("22/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/03/2020")            u be              ("22/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601436-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raportimi i pagesave ndaj institucioneve_UB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) per banka_1.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_1.xlsx
Raport i drejtimit te brendshem.pdf
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
raporti jo financiar.pdf
Union_Bank_UP gjobe per deklarim te vonuar.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A735139-9C48-4575-B694-63BD38EFD1D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59702867-3483-4A12-91EA-AD5D077B0995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440D766B-5B6D-4DCD-B6EC-D844E7E1FE79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440D766B-5B6D-4DCD-B6EC-D844E7E1FE79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB42B86-3771-443F-8938-C7810B095362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8007F10E-55C3-44B3-A77A-B07BA4204060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34AB249-8E9D-430B-B980-FFF672EB1EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F8F80F-3309-4BEF-B165-8DED5A8A9257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E173FE1C-A2B6-44D3-B8D9-619C8D844A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8134A0-F8D6-4A6A-8F3E-C1ECDCC372F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F366CF-DEB8-4B4D-BDF1-B010A1DB2EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D95AE9-3FAB-4DEB-8F18-D28E61A76905
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Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat_1.xlsx
Vendim Asmable UB_dt. 28.09.2020_Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_1.xlsx

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632588-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te aksioneve te shoqerise, date  
07.12.2020 dhe dokumentacionit shoqerues  qe verteton transferimin e 2.53 % te aksioneve 
te shoqerise UNION BANK SHA , aksioneri Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim 
ne favor te aksionerit UNIONI FINANCIAR TIRANE. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("2.439.769.627,36")            u be              
("250.921.699.192,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("89,72")            u be              ("92,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.881.464,00")            u be              
("1.934.489,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Kontributi në para ishte                      ("183.396.641,46")            u be              
("114.624.035,46")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("6,74")            u be              ("4,21")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("141.429,00")            u be              ("88.394,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733467-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dhe marreveshjes te transferimit te 
aksioneve date 07.06.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 2,53 % te aksioneve 
te shoqerise nga aksionari Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim ne favor te 
UNIONI FINANCIAR TIRANE. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E6CDC4-B9AE-4689-A7ED-BF8865F8EEEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33471753-91EE-4758-9F69-A20B67EE46BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E8AE4A-3122-4C20-9D74-1B86C0859AFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276BDEA0-18FD-4D75-8E2A-132FC63D0B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B503110-5B25-43E8-A6A0-137F0EC17494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B503110-5B25-43E8-A6A0-137F0EC17494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C6D2BE-D58C-4277-886C-20AA25206D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24105F94-09C1-4DFB-84D3-407FDB0097BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C99E5C1-1994-47B5-BD35-F85A6E5563F7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("250.921.699.192,00")            u be              
("257.739.089.456,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("92,25")            u be              ("94,78")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.934.489,00")            u be              
("1.987.525,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Kontributi në para ishte                      ("114.624.035,46")            u be              
("45.850.132,82")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("4,21")            u be              ("1,68")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("88.394,00")            u be              ("35.358,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753112-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) per banka.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise_Union Bank sh a  31 dhjetor 2020.pdf
Vendimet Asamblese se Aksionareve dt.30.06.21_miratim PF&destinim fitimi.pdf
Shkrese_Pagesat qe u behen institucioneve shteterore.pdf
Shenime per pasqyrat financiare me dhe per vitin e mbyllur  me 31.12.2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092C38F6-9054-4983-BF9F-22F9869A70CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092C38F6-9054-4983-BF9F-22F9869A70CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6897B23-AC64-4CD4-A393-4A26C1AEB86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8100A-FFBE-4F02-8620-61EE1AB3C275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64766AD7-1ED2-4AFE-90B1-A93CFF7A7233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A9F472-1A13-431C-AC72-D6C6780196F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B183DF92-C916-4DE0-A4FC-6C665F6EDA93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB68B4A-F308-41E0-8672-068444500DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E096AAC-5BD8-4241-A723-DA94BD324D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C99DDE-E7C3-4CB7-BB21-2FB610E42929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069E1C86-B273-4D98-A334-334AAA6577B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA9B8E6-68D3-4086-BA16-D94C192B26A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13011E6-3C98-469C-B60B-765F88D1A593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43A179A-EC60-4138-8719-E7B9CCE21E34
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Raporti i Drejtimit te Brendshem Union Bank sh.a. 31 Dhjetor 2020.pdf
Shkrese_Raporti jofinanciar.pdf

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767896-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.04.2021 për riemërimin e znj 
Flutura Veipi në funksionin e anëtares së Këshillit Drejtues të Bankës.Depozitim  i 
miratimit nga Departamenti i Mbikëqyrjes së Bankës së Shqipërisë,datë 
27.05.2021,përriemërimin e znj Flutura Veipi në funksionin e anëtares së Këshillit 
Drejtues . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flutura Veipi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/08/2016")            u be              ("06/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flutura Veipi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/08/2020")            u be              ("06/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769607-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit  date 13.01.2021 per emerimin e 
Z.Kreshnik  Dibra si supervisor dhe emerimin e Zj.Teuta Baleta si supervisor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kreshnik Dibra")                      Nga data "13/01/2021"                        
Ne daten "13/01/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Teuta Baleta")                      Nga data "12/11/2019"                        
Ne daten "12/11/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6036C6-5409-4055-B12C-BC39E5AC864D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0535E5-EE72-4D23-AB92-2C770CCD5FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197191E4-38B3-47DA-9236-21B194250B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D419DA9-E4C8-4EFA-AAD1-2B58C8169B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D419DA9-E4C8-4EFA-AAD1-2B58C8169B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59576AF2-2F15-4B9B-A08C-BED01D5BF5AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E621D96F-DCA8-4A42-AEBB-DA9FF3B21D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66E0E5C-4B6E-4B68-A73C-068A4CF3272C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDDDAE2-D7FE-4428-9D58-5643AB3144F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65208C01-F789-45BB-8558-5F4F4D3BBF2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65208C01-F789-45BB-8558-5F4F4D3BBF2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AFBABA-C160-420E-BD38-C228C2F23E21
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03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779312-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te MELIS EKMEN TABOJER nga detyra e 
antarit te keshillit drejtues te bankes dhe emerimin e Henri Emanuel Russell.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Henri Emanuel Russell")                      Nga data 
"01/06/2021"                        Ne daten "01/06/2025"           
eshte larguar anetari:            ("MELIS EKMEN TABOJER")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830229-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes së transferimit 1.68% të kuotave të 
shoqërisë, datë 07.12.2021 ku është vendosur : -Shitja  e 1.68%  të aksioneve të shoqërisë 
nga aksioneri Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim në favor të UNIONI 
FINANCIAR TIRANE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("257.739.089.456,00")            u be              
("262.324.102.738,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("94,78")            u be              ("96,46")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.987.525,00")            u be              
("2.022.883,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28B64B7-ACC2-4FE3-B2C9-434CFFB60F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28B64B7-ACC2-4FE3-B2C9-434CFFB60F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD88FFF-8537-4B8A-B0EE-6521F0F71031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE398406-A109-4FA6-8C22-DD2941F864E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F124CA2-766E-41CF-B031-28442B6033BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62358D3-E5A4-4A73-9B40-3B923560C571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62358D3-E5A4-4A73-9B40-3B923560C571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DD6AE-2725-4595-A11B-80FB14D19910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047AF32-E1D1-46C1-9B0D-86EAA519C3AE
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16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862297-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 27.12.2020, për ndryshimin e adresës 
dytësore. Depozitimi Vendimit dt.14.07.2020 për të hapur adrese dytesore.Depozitimi 
Miratimit nga Banka e Shqipërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rr. Vasil Shanto, Shkodër.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
''Rruga Skënderbe'', Lagjja Nr.1, Sarandë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
"13 DHJETORI" L "QEMAL STAFA";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956985-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime per pasqyrat financiare me dhe per vitin e mbyllur  me 31.12.2021.pdf
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shkresa_Raporti pagesa inst shteterore_nr. 5785 prot. dt. 22.07.2022.pdf
shkresa_Raporti jofinanciar_nr. 5785_1 prot. dt. 22.07.2022.pdf
Raport i Drejtimit te Brendshem.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise_Viti financiar 31 dhjetor 2021.pdf
Vend. Asambl. Aksionareve dt.30.06.22_per miratimin e PF 2021&destinim 
fitim&auditues ligjor 2022.pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) per banka.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986469-09-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF3B5D9-4308-4784-9327-1843965FB140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF3B5D9-4308-4784-9327-1843965FB140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB6BB83-DF10-4A0F-8194-4295C2959CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D312EC-3A34-46C8-8B13-B9E44C0730B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F2C1DB-D2B6-434E-BC2A-F704136B3A17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E75A8B-F97F-4DFF-94DB-0C055C79E8B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31BEA73-AD40-4966-8081-7FCBDDFE009B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D873ADF-AF05-4A7B-93AA-89D9B244DC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDF8439-DF65-4582-83CF-04FC76776DE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B53ED6C-804A-4152-BACD-ED79B63B1EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAADBD3A-8093-4D7D-9A0E-7D29B2016B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAB4BF8-AB59-4632-9D39-D210FE2FBBAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAB4BF8-AB59-4632-9D39-D210FE2FBBAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8556D9CC-1EA4-455A-BF43-A3D7B5C6291E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FD9737-EB70-4D94-83EE-3EAF69FD34E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4662FC-AEC6-479D-8696-34B91DE605A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i Bulevardit "Gjergj Fishta" me rrugen e Kavajes, Njesia Administrative 
Nr. 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-036702-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 
fitimet e akumuluara dhe te pashperndara. 
Vlera e kapitalit ishte            "2.719.457.318,68"          u be            "3.883.812.263,88"         
Vlera e aksionit ishte            "1.296,74"          u be            "1.851,95"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.719.457.318,68"          u be            
"3.883.812.263,88"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("47.266.624,72")            u be              ("68.753.790,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("47.266.624,72")            u be              ("68.753.790,42")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIONI FINANCIAR TIRANE")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("262.324.102.738,00")            u be              
("3.746.304.683,04")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078534-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 27.01.2023 për mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9B5212-3FD5-48D5-BD9A-F4D3670C985D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABFBF89-9E3A-4C47-835B-70035EE351D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCFC714-BC9C-4FB4-85E7-B44F8949D14A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DCBE34-3D5C-481E-A355-B99E21C4867B
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Qender Poliçan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088500-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2023 per riemerimin e 
administratores znj.Flutura Veipi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flutura Veipi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/03/2023")            u be              ("01/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155198-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shkrese_PagesatqeubehenInstitucioneveShteterore.pdf
VendimiAsamblesesePergjithshmeteAksionarevedateqershor.pdf
Shenimetshpjeguesepervitinembyllurmedhjetor.pdf
Shkrese_Raportijofinanciar.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx.xlsx
RaportiDrejtimitteBrendshemviti.pdf
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekte.xlsx.xlsx
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx.xlsx
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimeveperbanka.xlsx.xlsx
RaportiEcuriseseVeprimtariseviti.pdf

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227009-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2023, ku eshte vendosur 
riemerimi i Teuta Baleta, si Anetare e Keshillit Drejtues per nje periudhe 4 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Teuta Baleta")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E9C674-A50B-4E14-82BD-99B31011A9A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B45CA5-7EB0-4649-A775-61D70C67CFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01C65F8-1E12-4A75-9275-677FF5046036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0306DD19-FFB6-4666-9293-B40CDC134490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A2F894-BA51-409D-95E1-F46A3023CA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E53D3C-B463-419A-A952-5FAE6B0129E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F644ACE-4C86-4846-8A82-D0C309FE1365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D4694E-1EB1-46BF-BDE7-0869D4200CDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481E0486-335F-472E-8587-B10FDC9770DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A754483D-0834-4645-8AF9-BA8156E9BE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A31AF62-64A8-464A-80CA-AB38D92269E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EB59D6-CC49-4F0C-9CC0-603BC87E3C7C
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/11/2019")            u be              ("12/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Teuta Baleta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/11/2023")            u be              ("13/11/2027")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264708-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2023 te asamblese se 
aksionareve, ku eshte vendosur, ndryshimi dhe riformulimi i statutit te shoqerise. 
Depozitimi i statutit te ndryshuar, date 11.10.2023. Depozitimi i shkreses Nr. 6835/3 Prot., 
date 20.02.2024 leshuar nga Banka e Shqiperise per miratimin paraprak per ndryshimin e 
statutit te shoqerise.   
Objekti ishte            ("Te pranoje dhe te grumbulloje depozita bankare,te jape kredi;te 
marre hua mjete financiare dhe te bleje ose te shese per llogari te saj apo per llogari te 
klienteve;instrumente te tregut te parave,letra me vlere te borxhit,kontrata te se ardhmes 
dhe kontrata  te se ardhmes dhe kontrata me kusht.Te ofroje sjerbimin e pagesave dhe te 
arketimeve;te emetoje,te pranoje  dhe te administroje mjete te pagesave;te ndermjetesoje 
per transaksione monetare;te ushtroje  qira financiare.")          u be            ("Objekti i 
veprimtarisë së Bankës do të jenë veprimtaritë bankare dhe financiare brenda 
kufijve të përcaktuara me ligj dhe licencat e marra nga Banka duke përfshire, por pa 
u kufizuar në: a. Dhënia e te gjitha formave të kredive, përfshirë kreditë hipotekore 
dhe konsumatore, b.   Lizingu financiar, c.  Të gjitha shërbimet që lidhen me pagesën 
dhe transferimin e parave, d.  Blerja ose shitja për llogari të saj ose për llogari të 
klientit, edhe gjatë një këmbimi valutor, në një treg të vetorganizuar ose qiraje, si me 
poshtë: 1) instrumentet e tregut të parasë (çeqe, letra tregtare, çertifikata depozitash), 
2) këmbim valutor, 3) instrumentet e këmbimit valutor dhe instrumentet për 
vlerësimin e normave të interesit, duke përfshirë produkte të tilla si marrëveshjet e 
swap-it dhe marrëveshjet që përcaktojnë vlerën e interesit në të ardhmen. 4) Letrat 
me vlerë të transferueshme  e.     Ofrimi i kasetave të sigurisë. f. Emetimi dhe 
administrimi i instrumenteve të pagesës (si kartat e kreditit dhe të debitit, çeqet e 
udhëtareve dhe bankare, kartat e pagesave dhe pagesa përmes telefonit celular) etj., 
duke përfshirë emetimin e parave elektronike. g. Ndërmjetësimi për transaksione 
monetare dhe marrje në ruajtje, h. Ofrimi i shërbimeve këshillimore, ndërmjetësuese 
ose shërbime të tjera që lidhen me aktivitetet e sipërpërmendura, i. Shërbimet e 
pagesave të renditura nga pika 1 deri në 8 e Ligjit nr. 55 datë 30.04.2020 “Për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B81CD7-3736-45E5-9121-394ECE32C957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74D8E8E-A874-411E-9F82-CCD6F1213D8A
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shërbimet e pagesave” i ndryshuar, si më poshtë: 1) Shërbimet qe mundësojnë 
depozitimin e parave fizike në një llogari pagese dhe të gjitha veprimet e nevojshme 
për funksionimin e këtyre llogarive, 2) Shërbimet që mundësojnë tërheqjen e parave 
fizike nga një llogari pagese dhe të gjitha veprimet e nevojshme për funksionimin e 
një llogarie pagese, 3) Ekzekutimi i transaksioneve të pagesave, duke përfshire 
transferimin e fondeve në një llogari pagese të hapur në ofruesin e shërbimit të 
pagesave për përdoruesin, ose në një ofrues tjetër të shërbimit të pagesave: a) 
Ekzekutimi i debitimit direkt, duke përfshire debitimin direkt, që kryhet vetëm një 
herë, b) Kryerja e transaksioneve të pagesave me kartë pagese ose me pajisje të 
ngjashme, c) Ekzekutimi i transfertave të kredisë, duke përfshirë pagesat periodike. 
4) Ekzekutimin e transaksionit të pagesës, ku fondet mbulohen nga një linjë krediti 
në emër të përdoruesit të shërbimit të pagesave: a) Ekzekutimi i debitimeve direkte, 
duke përfshirë debitimet direkte që kryhen një herë, b) Kryerja e transaksioneve të 
pagesave me kartë pagese ose me pajisje të ngjashme, c) Ekzekutimi i transfertave 
kreditore, duke përfshirë pagesat periodike. j.      veprimtari te tjera te përcaktuara 
ne licencën bankare të lëshuar dhe ndryshuar nga Banka e Shqipërisë. Banka mund 
gjithashtu të kryejë investime direkte dhe/ose të ndërmjetësuara në tituj dhe 
instrumente të tjerë financiarë, si dhe çdo operacion apo veprim tjetër që mund të 
konsiderohet i dobishëm apo i domosdoshëm për të ndihmuar arritjen e qëllimit të 
veprimtarisë së Bankës brenda kufijve të lejuar nga ligji dhe licenca e Bankës. Për më 
tepër, në përputhje me legjislacionin shqiptar, Banka mund të kryeje çfarëdo veprimi 
tjetër që lidhet ose indirekt, apo që vjen si rrjedhojë apo që ka lidhje me objektin e 
veprimtarisë së listuar më lart. Banka mund të realizojë çfarëdo transaksioni, i cili 
konsiderohet si i nevojshëm apo i domosdoshëm për të arritur objektivat e Bankës.")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270299-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja 
Pavarësia, Ish Parku Rinia, Vlorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D955B7-4BDF-4A76-A353-29104E74728C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB6B63E-8DC9-4D74-B268-B3D37B69A0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A00B38-50DF-46FA-A4BC-E3C9E313F581
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312307-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.02.2024 mbi riemërimin e 
Z.Edmond Leka, Z.Niko Leka, Z.Varuzhan Piranjani dhe Z.Gazmend Kadriu në detyërn e 
anëtarit të Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/03/2020")            u be              ("25/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kadriu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/03/2024")            u be              ("25/06/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/03/2020")            u be              ("25/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/03/2024")            u be              ("25/06/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("22/03/2020")            u be              ("25/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("22/03/2024")            u be              ("25/06/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/03/2020")            u be              ("25/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/03/2024")            u be              ("25/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333999-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimeveperbanka.xlsx.xlsx
Shkrese_PagesatqeubehenInstitucioneveShteterore.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F315D996-1C2E-4B5A-A056-04FA2EA964EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0210F8F3-649C-487C-B124-6E37CFCD2559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D707B1-651C-4652-B128-414A54409393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7749D2DC-AC17-482A-A5B0-B96E2B108840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0CCFA3-4000-4743-9025-32D85EF24F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AE540C-2746-479A-A767-DC8B84D88EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3527278C-1189-487C-907E-29AA12389C82
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Shkrese_RaportiJofinanciar.pdf
ShenimeShpjeguesetePFSNRF_...pdf
RaportiiEcuriseseVeprimtariseviti.pdf
VendimiAsamblesesePergjithshmeteAksionarevedt.qershor.pdf
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekte.xlsx.xlsx
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx.xlsx
RaportiDrejtimitteBrendshemviti.pdf

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508269-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarperkompanitesigurimitdhebankat.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeveperbanka.xlsx
RaportiDrejtimittBrendshmDhjetor.pdf
ShenimetShpjeguesetePasqyraveFinanciare.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PagesatqeubehenInstitucioneveshteterore.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportJofinanciarDhjetor.pdf
Vendim_Asambles_Prgjithshme_Aksionerve_...mirat.fitimidhekrijimrezerva.pdf
RaportiEcurissVeprimtarisDhjetor.pdf
RaportiiAuditimitPasqyratFinanciare_...pdf
PasqyratFinanciareV.pdf

19/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515810-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.11.2024 per riemerimin e 
anetarit të Keshillit Mbikeqyres Kreshnik Dibra

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kreshnik Dibra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/01/2021")            u be              ("24/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kreshnik Dibra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/01/2025")            u be              ("24/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B0C27-E8C1-47CC-8F48-D828C6FF8D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C291EFF1-48A8-4E31-AA59-704F16B5CD5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2F5FF1-2A20-4719-8B73-13FA3587E27F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A94AC9-BADC-4F5E-AC70-7ADB138CD67F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38480362-4843-4773-99A9-7B39E64BFBFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1838435E-59D7-4A97-A0AF-5F1D1BD840EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0268CB40-7E2A-4A9A-8C39-E4DEE55ED0EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B37A6E-910A-42C0-8C0E-9893FAB0B36C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074F0F7E-C6B1-4E28-B39B-CF1F91B96B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B187EB52-5698-4D2C-936B-DA3299FAEA4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50402E32-B5A8-4135-B90A-72A474A1316F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE829C6-AED9-4EC3-8EA5-D3E52652FE57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562429D6-32D8-47BB-9D7D-BE21AFEA8579
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31/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-558226-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, për mbyllje të adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Njesia Nr.1, Pallati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2026
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